Un troffer más allá de
la comodidad visual
Aura
Como un innovador troffer, CoreView Pro RC430V utiliza emisión de luz indirecta y
directa para alcanzar UGR19 sin recurrir a placas de control de deslumbramiento
grandes y pesadas. El módulo central se puede reemplazar fácilmente para su
futuro mantenimiento. La luz del módulo de luz central se puede controlar por
separado para adaptarse a múltiples aplicaciones. La tecnología BioUp proporciona

Tolerancia del flujo luminoso -10% / +10%
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio) (nominal) Flujo luminoso
911401581345 RC430V LED37/840
W303L1210 PSU OC UVG
4000 K 131 lm/W 3.700 lm
911401581845 RC430V LED33/830
W603L603 PSU OC UVG
3000 K 112 lm/W 3.300 lm
911401594045 RC430V LED36/830
W603L603 PSU OC
3000 K 114 lm/W 3.600 lm
911401594745 RC430V LED38/840
W603L603 PSD OC
4000 K 117 lm/W 3.800 lm
911401594845 RC430V LED36/830
W603L603 PSD OC
3000 K 109 lm/W 3.600 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401581345 RC430V LED37/840 W303L1210 PSU OC UVG 29 W
911401581845 RC430V LED33/830 W603L603 PSU OC UVG 30 W
911401594045 RC430V LED36/830 W603L603 PSU OC 31 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401594745 RC430V LED38/840 W603L603 PSD OC 33 W
911401594845 RC430V LED36/830 W603L603 PSD OC 33 W
Aura
3Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de regulación
máximo
911401581345 RC430V LED37/840 W303L1210 PSU
OC UVG
- No aplica
911401581845 RC430V LED33/830 W603L603 PSU
OC UVG
- No aplica
911401594045 RC430V LED36/830 W603L603 PSU
OC
- No aplica
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de regulación
máximo
911401594745 RC430V LED38/840 W603L603 PSD
OC
DALI 1%
911401594845 RC430V LED36/830 W603L603 PSD
OC